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B0.0022.1.2025.JS Szczecinek, dnia 09 stycznia 2025 r.

Szanowny Pan 
Jakub Hardie - Douglas 
Radny Rady Powiatu 
w Szczecinku

Dotyczy: interpelacji z dnia 17 i 31 grudnia 2024 r. w sprawie działalności Szczecineckiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej w Szczecinku.

Odpowiadając na Pana interpelację złozoną w dniu 17 grudnia 2024 r. oraz 31 grudnia 2024 roku 
informuję, źe Zarząd Powiatu Szczecineckiego do dnia dzisiejszego, me został oficjalnie poinformowany 
o nieprawidłowościach w Szczecineckiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w Szczecinku (SzLOT), 
wynikających z kontroli przeprowadzonej na zlecenie komisji rewizyjnej i biegłego rewidenta, o których 
wspomina Pan w swojej interpelacji. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Szczecineckiego w dniu 9 stycznia 
2025 roku ustalono wspólne stanowisko w tej sprawie.

Podjęcie decyzji o wyjściu Powiatu Szczecineckiego ze Stowarzyszenia SzLOT me jest rozwiązaniem, 
które bierzemy pod uwagę. Taka decyzja powinna być dokładnie przemyślana. Współpraca w ramach 
stowarzyszenia przynosi wiele korzyści, takich jak dostęp do dodatkowych funduszy zewnętrznych, 
możliwość realizacji wspólnych projektów, czy tez promocja naszego regionu jako całości. Lokalne 
przedsiębiorstwa, takie jak hotele, restauracje czy atrakcje turystyczne, korzystają na tym, zyskując 
większą widoczność wśród potencjalnych klientów. Mają szanse na udział w różnych wydarzeniach, aby 
zaprezentować swoje produkty i usługi. Organizacja SzLOT często oferuje lokalnym przedsiębiorcom 
doradztwo i szkolenia, co pozwala im na rozwijanie umiejętności w zakresie marketingu, zarządzania 
czy obsługi klienta. Działania Stowarzyszenia umożliwiają promowanie potencjałów naszego powiatu i 
walorów przyrodniczych. Członkostwo w Stowarzyszeniu sprzyja nawiązywaniu kontaktów między 
lokalnymi przedsiębiorcami, co znacznie ułatwia współpracę, wymianę doświadczeń oraz tworzenie 
wspólnych ofert turystycznych. Wystąpienie samorządu powiatowego z tej organizacji mogłoby 
ograniczyć te możliwości.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Szczecineckiego stoi na stanowisku, iz na chwilę obecną, mając 
na uwadze, ze SzLOT odgrywa i może odgrywać kluczową rolę w promowaniu lokalnych przedsiębiorców 
oraz rozwoju turystyki na terenie Miasta Szczecinek i Powiatu Szczecineckiego, nie planuje się wyjścia 
z członkostwa w organizacji.

Odnosząc się natomiast do wysokości składki jaką Powiat Szczecinecki uiszcza co roku na działalność 
Stowarzyszenia, o którą Pan pyta w interpelacji z dnia 30 grudnia 2024 roku, należy zauważyć, ze jej 
wysokość została ustalona na podstawie uchwały nr 07/2022 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Szczecineckiej Lokalnej Organizacji Turystycznej z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości składki członkowskiej dla Powiatu Szczecineckiego.



Zgodnie z § 1 uchwały, to członkowie podjęli decyzję, iż od 2022 roku Powiat Szczecinecki będzie opłacał 
składkę rocznę w wysokości 70.000 złotych. Zmiana wysokości składki należy do kompetencji 
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Szczecineckiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.

Do wiadomości:
1. Przewodniczący Rady Powiatu w Szczecinku;
2. A/a.


